
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2023.gada 23.novembrī                                                                                 Nr.  545 

      (protokols Nr. 16, 19.§.) 

 

Par pašvaldības ceļa ”Ilgupju ceļš” reģistrēšanu Virešu pagasta teritorijā un tā iekļaušanu 

pašvaldības ceļu sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Virešu pagasta pārvaldes vadītājas 2023.gada 

30.oktobra iesniegumu, reģ. nr. SNP/23/2.37/4582, par ceļa posma iekļaušanu ceļu sarakstā, kurā lūgts 

iekļaut jaunu ceļu “Ceļš Nr.34 Ilgupes - Tirziņa” Virešu pagasta ceļu sarakstā.  

Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamais īpašums “ceļš Nr.34 Ilgupes - 

Tirziņa”, kadastra Nr. 3690 009 0035, sastāv no divām Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem:  3690 009 0035 ar platību 1.10 ha  un  3690 009 0042 ar 

platību 0.20 ha. Nekustamais īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Apsekojot dabā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3690 009 0035 ar platību 1.10 ha, 

konstatēts, ka uz šīs zemes vienības atrodas inženierbūve – ceļš ar grants segumu. Iesniegumā lūgts 

kā pašvaldības ceļu reģistrēt ceļa posmu ar garumu 0.92 km saskaņā ar iesniegumam pievienoto 

grafisko pielikumu.  

Izvērtējot Kadastra informācijas sistēmā reģistrēto nosaukumu “ceļš Nr.34 Ilgupes - Tirziņa”, 

secināms, ka tas ir kļūdains un precizējams. Ar Smiltenes novada Nekustamā īpašuma lietu komisijas 

2023.gada 3.novembra lēmumu Nr. SNP/23/2.37/535 “Par pašvaldības ceļa ”Ilgupju ceļš” 

reģistrēšanu Virešu pagasta teritorijā un tā iekļaušanu pašvaldības ceļu sarakstā” nekustamam 

īpašumam ar kadastra Nr. 3690 009 0035 mainīts nosaukums no “ceļš Nr.34 Ilgupes - Tirziņa” uz 

“Ilgupju ceļš”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punktu, ņemot vērā  Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2023. 

gada 3.novembra lēmumu Nr. SNP/23/2.37/535 “Par pašvaldības ceļa ”Ilgupju ceļš” reģistrēšanu 

Virešu pagasta teritorijā un tā iekļaušanu pašvaldības ceļu sarakstā”, Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 16.novembra atzinumu 

(protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
         Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Reģistrēt jaunu pašvaldības ceļu ar garumu 0.92 km Smiltenes novada Virešu pagastā un piešķirt 

šim ceļam nosaukumu “Ilgupju ceļš” saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Domes priekšsēdētājs            E.Avotiņš           

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

